

Դաշտավանի Գ. Տոնոյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ ԲԱՐՍԵՔ /Լ. Շահվերդյան/

<< 27 >>, <<11

<< 2017 >>

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու Դաշտավանի Գ.Տոնոյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Դաշտավանի Գ.Տոնոյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄԲՈՂՋՐ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	37,5	15
30197632	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2400	7,2	3
37821150	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	27,0	30
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	260	0,52	2
30197121	Կոճղամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ/50հ./	150	0,75	5
30197231	թղթապանակ պոլ.թաղանթ. Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1,5	150
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	800	0,8	1
30192125	Մարկերներ/գրատախտակի/	ԲԸԱՀ	հատ	400	2,4	6
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	70	0,98	14
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ԲԸԱՀ	հատ	1300	1,30	1
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3,00	3
22820000	Հավելված ուսուցչի պայմանագրի	ԲԸԱՀ	հատ	150	6,0	40
22820001	Դատելի աշխատանքային օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	600	10,8	18
22811110	Լրացուցիչ կրթության մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1,2	1
22811110	Մակիտրիդի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2,5	1
22820000	Աշակերտների պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	9,15	61
22820000	Աշակերտների անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	15,0	50
22811110	Արտադասարանային հաշվառման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1,0	1
22811110	Խմբակի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2,4	2
22811110	Բաց թողված ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1,0	1
22820000	Պայմանագիր. ուսուցիչների	ԲԸԱՀ	հատ	140	0,7	5
22820000	Աշխատողների անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2,5	5
22820000	Արձանագրություն, ցուցակ	ԲԸԱՀ	հատ	50	1,75	35
22110000	Աշխատանքային օրենսգիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2,5	1
22820000	Ուսուցչի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2,5	5
19641000	Ցելաֆոն /Պոլիէթիլենային/	ԲԸԱՀ	մետր	250	45,0	180
89812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	800	3,2	4
39831245	օձառ հեղուկ/250մլ/	ԲԸԱՀ	հատ	450	2,7	6
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	750	18,0	24
39831245	Օձառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	500	1,5	3
39831276	Զուգարանի մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	7,0	7
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	13,5	27
39224310	Զուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4,4	4
39831246	Պատուհանները մաքրող նյութ	ԲԸԱՀ	հատ	450	2,70	6
39831246	ամանները լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	3,5	5

44192610	մելխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	2,8	4
	Տանիքի Անձրևաշրերի հեռացման					
44161250	խողովակ, թիթեղ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30,0	1
44118300	Տանիքի մետաղյա թիթեղ/6x85/	ԲԸԱՀ	հատ	10000	80,0	1
44531130	մետաղյա թիթեղի պտուտակազամ	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20,0	1
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2800	2,8	1
44921500	ծեփամածիկ/30կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ/30կգ	3750	3,75	1
44921110	Ձեռքի աշխ. գիպսային սվաղ/10կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ/10կգ	1000	2,0	2
44111414	լատեքս անփայլ/10լ/	ԲԸԱՀ	լիտր	10000	10,0	1
44111413	լուղաներկ փայլով/2,5լիտր/	ԲԸԱՀ	լիտր	4200	4,2	1
44831700	Ջրիկացնող կուրճ /ռաստվարիտել/	ԲԸԱՀ	լիտր	900	0,9	1
44511260	հղկաթուղթ/150, 180, /	ԲԸԱՀ	մետր	1000	1,0	1
44192700	ներկագլանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1150	1,15	1
34951100	Պլաֆոն	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12,0	4
31521200	Էկոնոմ լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	700	2,8	4
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	5,0	1
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10,0	1
	ՄՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					
15811120	Հաց	ՇՀ	կգ	310	348,1	1122,8
15851100	Մակարոն	ՇՀ	կգ	279	36,9	132,2
03211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	319	43,8	137,3
15616000	Հնդկաձավար/գրեչկա/	ՇՀ	կգ	580	115,1	198,5
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	670	68,2	101,8
15412200	Բուսական յուղ	ՇՀ	լիտր	590	80,4	136,3
15112150	Հավի միս ամբողջական	ՇՀ	կգ	1210	226,4	187,1
15111120	Տավարի միս տեղական փափուկ	ՇՀ	կգ	2550	249,7	97,9
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	137	48,5	353,8
15811120	Հաց	ԳՀ	կգ	325	370,5	1140
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	330	41,58	126
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	400	55,2	138
15616000	Հնդկաձավար/գրեչկա/	ԳՀ	կգ	750	142,5	190
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	750	95,2	127
15412200	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	700	96,6	138
15112150	Հավի միս ամբողջական	ԳՀ	կգ	1350	256,5	190
15111120	Տավարի միս տեղական փափուկ	ԳՀ	կգ	3000	306,0	102
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	160	60,64	379
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	840	42,8	51
15512000	թթվասեր տեղական	ԳՀ	կգ	1050	53,5	51
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45214200	Շենքի ընթ. Լորդգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	550000	550,0	1
71241200	նախագծման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	14000	14,0	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1050000	1050,0	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100,0	1
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	3200000	3200,0	1
65200000	գազի տեխ. սպասարկում, հրշեջ. անվտ.	ԲԸԱՀ	դրամ	142100	142,1	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման	ԲԸԱՀ	դրամ	54000	54,0	1
48411200	Համակարգչային ծառ./էկենգ/	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3,0	1
72410000	Պետ. ռեզիստր	ԲԸԱՀ	դրամ	11000	11,0	1
22120000	Թերթի հայտարարություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	12,0	1
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպ. ծառայ	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15,0	1
30121370	Ջերմակայուն. կաթսաների պահպ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	455000	455,0	1
64211100	Հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	80100	80,1	1
64111000	փոստային ծառ. կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	9900	9,9	1
90500000	դեռատիզացիայի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50,0	1
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ	ԲԸԱՀ	դրամ	64199300	64199,3	1
	Գրքերի շրջանառու. ֆոնդ	ԲԸԱՀ	դրամ	114900	114,9	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				73230,3	